TỔNG CTY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

  CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI
          DẦU KHÍ CỬU LONG

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do-Hạnh phúc

	Số   :……../ PCT-CBTT
V/v:  Công bố thông tin định kỳ 2013.
	       Tp.HCM, ngày……..tháng 04 năm 2013

	                Kính gửi :
	UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ vào Công văn 220/SGDHN-QLNY của Sở GDCK Hà Nội ngày 11 tháng 03 năm 2013 về việc “Công bố thông tin định kỳ 2013”, PVTrans-PCT đã thực hiện đầy đủ các văn bản cần thiết để công bố thông tin bao gồm: Báo cáo thường niên năm 2012, Báo cáo tài chính năm 2012 có kiểm toán. PVTrans-PCT xin gửi các văn bản trên (đính kèm theo Công văn) để việc Công bố thông tin định kỳ được tiến hành đúng tiến độ.
PVTrans-PCT xin chân thành cảm ơn sự hỗ trợ của UBCKNN và Sở GDCK Hà Nội.
Trân trọng !
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT,KHĐT,KD.04.
	 GIÁM ĐỐC

PAGE